证券代码：600667        证券简称：太极实业      公告编号：临 2017-015

债券代码：122306、122347             债券简称：13 太极 01、13 太极 02

无锡市太极实业股份有限公司

关于完成使用募集资金增资控股子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡市太极实业股份有限公司（以下简称“公司”或“太极实业”）第八届董事

会第六次会议和 2017 年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用重组配套募

集资金增资十一科技的议案》，同意公司使用重组配套募集资金对控股子公司信

息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司（以下简称“十一科技”）进

行单方增资。相关内容详见公司于 2017 年 2 月 22 日在《中国证券报》、《上海证

券报》和上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 发布的《第八届董事会第六次会

议决议公告》（编号：临 2017-006）、《关于使用募集资金增资控股子公司的公告》

（编号：临 2017-009）以及公司于 2017 年 3 月 15 日发布的《2017 年第一次临

时股东大会决议公告》（编号：临 2017-013）。

公司本次非公开发行募集资金净额 2,051,954,075.92 元，公司已将上述募集

资金增资至子公司十一科技开立的募集资金专户（其中新增注册资本（实收资本）

合计 230,297,876 元，增加资本公积（股本溢价）1,821,656,199.92 元）。江苏公

证天业会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次出资行为进行了审验并出具了

“苏公 W[2017]B043”号《验资报告》。

2017 年 3 月 30 日，公司收到控股子公司十一科技的通知，十一科技完成了

注册资本变更的工商登记及章程备案的手续并取得了成都市工商行政管理局换

发的《营业执照》。

十一科技的注册资本由 315,000,000 元变更为 545,297,876 元。太极实业对十

一科技的持股比例由 81.74%变更为 89.45%。

至此，公司使用重组配套募集资金对十一科技增资事宜实施完毕。子公司十

http://www.sse.com.cn/

一科技将继续严格按照证监会及上海证券交易所关于募集资金使用的相关监管

规定依法合规地管理和使用募集资金。公司将根据相关事项进展情况，严格按照

相关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司

董事会

2017 年 3 月 31 日